
Oficjalny portal informacyjny Gminy Kołaczyce 
Adres artykułu: https://kolaczyce.pl/artykul/87-2877-fundacja-misji-obywatelskiej-
spotkanie-w-jasle-informacje

FUNDACJA MISJI OBYWATELSKIEJ - SPOTKANIE W
JAŚLE - INFORMACJE

Młodzież z Podkarpacia gotowa do działania! Podsumowanie spotkania
informacyjnego w ramach projektu „Przystanek – Czas na Podkarpacką

Młodzież! Edycja 2024–2026”

Jasło, 24 kwietnia 2025 r. – W Starostwie Powiatowym w Jaśle (ul. Rynek 18, 38-
200 Jasło) odbyło się spotkanie informacyjno-szkoleniowe zorganizowane przez
Fundację Misji Obywatelskiej w ramach projektu „Przystanek – Czas na
Podkarpacką Młodzież! Edycja 2024–2026”. W wydarzeniu uczestniczyli Starosta
Jasielski Adam Pawluś, przedstawiciele wszystkich szkół z terenu powiatu, samorządy
uczniowskie, młodzieżowe rady oraz lokalni aktywiści, którzy chcą realizować projekty
na rzecz swoich społeczności.

Co działo się podczas spotkania?

Poznanie zasad konkursu dotacyjnego: Uczestnicy dowiedzieli się, jak zdobyć
środki finansowe na realizację własnych inicjatyw w ramach konkursu
dotacyjnego.
Prezentacja form wsparcia: Przedstawiciel Fundacji Misji Obywatelskiej omówił
różnorodne ścieżki wsparcia dostosowane do potrzeb samorządów uczniowskich,
rad młodzieżowych oraz organizacji studenckich.
Wymiana pomysłów i budowanie współpracy: Młodzież miała okazję
podzielić się swoimi wizjami, nawiązać kontakty i zainspirować się wzajemnie.

„Młodzi ludzie z powiatu jasielskiego mają ogromny potencjał. Takie spotkania
pomagają im zdobyć wiedzę i uwierzyć, że ich głos ma znaczenie” – powiedział Adam
Poręba, Wiceprezes Fundacji Misji Obywatelskiej.

„Ten projekt to przestrzeń, gdzie młodzież uczy się odpowiedzialności i współpracy, a
ich kreatywność napędza zmiany” – dodał Oskar Jurek, Prezes Fundacji Misji
Obywatelskiej.
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O projekcie:

Inicjatywa „Przystanek – Czas na Podkarpacką Młodzież! Edycja 2024–2026” ma
na celu aktywizację młodych ludzi poprzez mechanizm regrantingu, umożliwiający im
realizację własnych pomysłów na rzecz lokalnej społeczności. W 2024 roku w ramach
projektu sfinansowano 13 młodzieżowych inicjatyw na łączną kwotę 153 500 zł. Dzięki
wsparciu Fundacji Misji Obywatelskiej oraz środkom z Narodowego Instytutu Wolności –
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego pomysły młodzieży mają szansę stać
się rzeczywistością.

Więcej informacji:

Strona projektu: www.podkarpackamlodziez.pl
Kontakt: tel. 453 553 331 | e-mail: kontakt@fmo.com.pl

Materiały przygotowane przez Wiceprezesa Fundacji Misji Obywatelskiej 
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UM FMO SPOTKANIE W JAŚLE
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